Poder ExecutivoAno CI • Nº 27 Recife, 08 de fevereiro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PORTARIA SCGE Nº 12, de 07 de fevereiro de 2024
A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto nos artigos 4º,
6º e 7º da Portaria SAD nº 505 de 14 de fevereiro de 2017, RESOLVE:
Art. 1º Alterar a Comissão Patrimonial de Desfazimento - CPD estabelecida na PORTARIA SCGE nº 57, de 17 de novembro de 2023,
para fins de dispensar e substituir Diego da Costa Ribeiro, matrícula 464.638-0, bem como, designar nova composição pelos seguintes
servidores,  sob a presidência do primeiro:  Arthur Vinicius  Silva Ribeiro,  matrícula 407.713-0, João Bosco Lopes de Sena Ferreira,
matrícula nº 444.367-5; e José Antonio Galdino da Silva, matrícula nº 350.361-5.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ERIKA GOMES LACET-Secretária da Controladoria-Geral do Estado

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
3SFZ98T57I-8WAI0BJRFW-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=3SFZ98T57I-
8WAI0BJRFW-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CI • Nº 27 Recife, 08 de fevereiro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2024-02-08T07:49:57-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco